cundum canonicas leges et catholicae Ecclesiae dispositiones 

manere debere. Quod si qua difficultas aut controversia quoad 

praemissa deinceps in erecta Abbatia Nullius oriatur, ea ad 

Apostolicam Sedem deferenda erit, quae, rebus accurate per

pensis, prout de iure decernendum curabit. 

XIV. Habita ratione conditionis temporum, statuit quoque 

Sanctitas Sua noviter erectam Abbatiam Beatae Mariae Vir

ginis de Monteserrato in florenos auri de Camera triginta 
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tres cum tertia floreni parte taxari, et huiusmodi taxam in 

libris Camerae Apostolicae describi. 

XV. Ad praemissa demum exequenda, SSmus D. N. de

putari voluit R. P. D. Alexandrum Bavona, Archiepiscopum 

titularem Pharsalensem et in Brasiliana Republica Nuntium 

Apostolicum, cum facultatibus necessariis et opportunis, etiam 

subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quamcumque aliam 

personam in ecclesiastica dignitate constitutam, itemque de

finitive pronuntiandi super quacumque oppositione in execu-

tionis actu quomodolibet oritura, iniuncta eidem obligatione 

intra sex menses ad sacram hanc Congregationem Consisto

rialem transmittendi exemplar authentica forma exaratum exe-

cutionis peractae, iussitque hisce de rebus praesens edi de

cretum consistoriale perinde valiturum ac si super iisdem Apo

stolicae Litterae sub plumbo vel sub annulo Piscatoris datae 

fuissent, et inter acta referri sacrae huius Congregationis 

Consistorialis. 

Datum Romae, hac die 15 Augusti anno Domini 1907. 

Pro R. P. D. Secretario 

Iulius Grazioli 

S. C. Cons. et Secr. S. Coli. Substitutus 

DE GUADALAXARA ET DE AGUASCALIENTES 

I N M E X I C A N A R E P U B L I C A 

Dismembrentur et uniuntur paroeciae " Ojuelos „ et " Paso 
de Sotos „ nuncupatae. 

Litteris ad Apostolicam Sedem, die xv Novembris anno 

M C M i v datis, R. P. D. Iosephus Maria a Iesu Portugal, dioe

cesis de Aguascalientes Episcopus, obsequióse exposuit dioe

cesim eamdem sex tantum constare paroeciis, in iisque in

super tam paucos numerari sacerdotes, ut fidelium necessi

tatibus vix sufficiant, adeo ut cathedrale ipsum Capitulum 
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constitui hactenus non potuerit, ne paroeciae suis rectoribus 

orbarentur. Ratus proinde idem Antistes fore ut , protensis 

dioecesis eiusdem de Aguascalientes finibus, numerum quo

que augeri contingat presbyterorum, qui et spirituali fidelium 

saluti curandae dent operam, et aliis dioecesis muneribus